Ernennungen

Seine Heiligkeit Papst Paul VI. hat mit Urkunde vom 20. Mai 1968 den Hochw. Herrn Dompräbendar Emil Spath, Direktor des Päpstlichen Werkes für geistliche Berufe in Freiburg i. Br., als Konsultor der Sacra Congregatio pro Institutione Catholica berufen.

Der Hochwürdigste Herr Erzbischof hat mit Urkunde vom 18. Juli 1968 den Hochw. Herrn Superior P. Josef Schulze OSC in Freiburg zum Erzbischöflichen Geistlichen Rat ad hon. ernannt.

Hochw. Herr Präfekt Heinrich Mayer am Erzb. Studienheim St. Konrad in Konstanz wurde mit Wirkung vom 1. September 1968 zum Rektor dasselbst ernannt.

Versetzungen

1. Aug.: Kindler Hansjörg, Vikar in Schopfheim, als Pfarrverweser nach Säckingen, St. Martin.

1. Aug.: Klausmann Eduard, Spiritual am Mutterhaus der barmh. Schwestern vom Hl. Vinzenz v. Paul, Freiburg, als Spiritual an das Provinzmutterhaus der Kongregation der Schwestern des Hl. Franziskus in Obersasbach-Erlenbad.

Im Herrn ist verschieden

29. Juli: Maier Ernst, Krankenhauspfarrer am Städt. Krankenhaus in Singen.

R. i. p.

Erzbischöfliches Ordinariat

AKTEN PAPST PAUL VI.

Motuproprio „Catholicam Christi Ecclesiam“ vom 6. Januar 1967

Die Einrichtung des Laienrates und der Apostolischen Studienkommission „Justitia et Pax“

LITTERAE APOSTOLICAE
MOTU PROPRIO DATAE

CONSILIUM DE LAICIS ET PONTIFICIA
COMMISSIO STUDIOSORUM A „IUSTITIA
ET PACE“ APPELLATA CONSTITUUNTUR

PAULUS PP. VI

Catholicam Christi Ecclesiam cum eo semper spectare oporteat, ut et seipsam intus *renovet*, et suam externam conformationem ad ea, in quibus vivit, tempora accommodet, in animo idcirco habet, ex rerum usu, quem cursu saeculorum consecuta est, suas cum mundi hominibus rationes plus plusque in dies perficere¹, ad quorum salutem a divino Redemptore condita est.

Ex Concilii Vaticani II monitis, omnes christifideles, pro sua quisque parte, eo quod populum Dei pertineant, necesse est, ut munus hoc salutis sustineant². Idem vero Concilium, quod in multis actis suis singularem locum, quem laici in populo Dei obtinent, illustravit, quodque ex hoc plane videtur unam e suis notis propriis accepisse, ut exponeret quam actionem laici in Ecclesia susciperent, peculiare fecit Decretum, quo Consilium quoddam constitui praecipiebatur *in servitium et impulsum apostolatus laicorum*³.

Eodem autem tempore, Concilium, quoniam colloquium cum huius aetatis hominibus serere quaerebat, considerationem suam in praecipuas quasdam appetitiones et studia hominum horum dierum intendit (cuius generis sunt quaestiones quae ad civitatum progressionem explicandas attinent, ad iustitiam promovendam inter nationes, ad pacem inter populos fovendam) et votis expetivit, ut ab Apostolica Sede Consilium quoddam statueretur, quod catholicorum communitatem excitaret, ad eiusmodi quaestiones investigandas⁴.